裝

訂

線

中國文化大學　函
地址：台北市陽明山華岡路55號
承辦人：陳芝伊
傳真：(02)28615241
電話：(02)28610511#33306

受文者：國立臺中第二高級中學

發文日期：中華民國104年2月2日

發文字號：校工字第1040000353A號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：檢送本校機械工程學系舉辦「機器人看未來-製作體驗營

」活動辦法，請協助轉知相關單位師生踴躍報名參加，請

　查照。

說明：

一、藉此活動幫助學生體會大學校園生活，從機器人製作活動

中，認識機械應用領域。

二、完成活動者將頒發參賽證明。活動獎金:第一名:4,000元、

第二名:3,000元、第三名:2,000元，佳作:1,000元(3名)。

三、參加師生可至本活動網站

：http://crenme.pccu.edu.tw/files/14-1127-35103,r547-1.php

下載申請表格掃描回傳至本活動信箱：a188@pccu.edu.tw

。

四、倘對競賽有任何疑義，請逕洽聯絡信箱

crenme@pccu.edu.com.tw。

正本：各公私立高級中學

副本：本校機械工程學系
電子公文
交 換 章

104/02/02
15:51:09

校  長     李  天  任

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

	國立臺中第二高級中學